
Data/godzina
od

Data/godzina
do

Tytuł / rodzaj
realizowanego wsparcia

Miejsce (dokładny adres /
nr sali / nazwa firmy)

Prowadzący
zajęcia /
opiekun

stażu

Liczba
uczestników

Uwagi

2025-10-23
08:30

2025-10-24
13:00

Szkolenie "Metody pracy
nauczyciela

przygotowujących ucznia
do funkcjonowania na

rynku pracy”

ul. Beskidzka 17, 43-460
Wisła/Hotel Pod Jedlami

trener 24 wyjazd z siedziby szkoły ok
godz. 08:30

2025-10-24
08:00

2025-10-25
13:00

Szkolenie "Kreatywne
metody nauczania na

lekcjach”

ul. Beskidzka 17, 43-460
Wisła/Hotel Pod Jedlami

trener 20 wyjazd z siedziby szkoły ok
godz. 8

2025-10-24
08:00

2025-10-25
13:00

Szkolenie "Zachowania
presuicydalne i

suicydalne u dzieci i
młodzieży. Strach i lęk

wśród dzieci i młodzieży
- metody wsparcia”

ul. Sokolska 24, 40-086
Katowice/Vienna House

Easy by Wyndham
Katowice

trener 16 wyjazd z siedziby szkoły ok
godz. 8

2025-10-01
07:00:00

2025-10-30
14:00:00

staż uczniowski PUHiT "HIT" sp. z o.o.
Oddział Hotel SENATOR,

Katowice 40-224, ul. 1-go
maja 3

opiekun stażu 1 staż w dniach: 1, 8, 15, 22,
29 (7:00-11:00), 2, 14, 16,
30 (7:00-13:00), 3 (8:00-
10:00), 7, 17, 21, 24, 28
(7:00-10:00), 13 (8:00-

14:00)

2025-10-01
07:00:00

2025-10-30
13:00:00

staż uczniowski PUHiT "HIT" sp. z o.o.
Oddział Hotel SENATOR,

Katowice 40-224, ul. 1-go
maja 3

opiekun stażu 3 staż w dniach: 1, 8, 15, 22,
29 (7:00-11:00), 2, 9, 13,

14, 16, 23, 30 (7:00-13:00),
7, 21, 28 (8:00-10:00)
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2025-10-07
06:00:00

2025-10-29
14:00:00

staż uczniowski Tomasz Fiołka, 47-400
Racibórz, ul. Elżbiety 41

opiekun stażu 3 staż w dniach: 6-28 (6:00-
14:00), 29 (6:00-10:00)

2025-10-07
07:00:00

2025-10-29
15:00:00

staż uczniowski Centrum Elektryczne Kudla
Henryk, 47-400 Racibórz,

ul. Josepha von
Eichendorffa 12b

opiekun stażu 3 staż w dniach: 6-28 (7:00-
15:00), 29 (7:00-11:00)

2025-10-04
08:00

2025-10-04
14:15

kurs/szkolenie Ośrodek Kształcenia
Zawodowego, ul. Park

Hutniczy 13, 41-800 Zabrze

prowadzący
zajęcia

13 Szkolenie z zakresu
cyberbezpieczeństwa

2025-10-04
09:00

2025-10-04
12:00

doradztwo zawodowe ZSTiO MERITUM , 41-100
Siemianowice Śląskie, ul.

Katowicka 1, gabinet
doradcy zawodowego -

biblioteka szkolna

Doradca
zawodowy

1 brak uwag

2025-10-04
12:00

2025-10-04
15:00

doradztwo zawodowe ZSTiO MERITUM, 41-100
Siemianowice Śląskie, ul.

Katowicka 1, gabinet
doradcy zawodowego -

biblioteka szkolna

Doradca
zawodowy

1 brak uwag

2025-10-01
15:00

2025-10-01
19:05

kurs/szkolenie Centrum Kształcenia
Zawodowego w Tychach
ul. Budowlanych 156, 43-

100 Tychy, Sala na
spawalni

prowadzący
zajęcia

1 Kurs spawania metodą
MAG (135)

2025-10-14
15:00

2025-10-14
19:05

kurs/szkolenie Centrum Kształcenia
Zawodowego w Tychach
ul. Budowlanych 156, 43-

100 Tychy, Sala na
spawalni

prowadzący
zajęcia

1 Kurs spawania metodą
MAG (135)

2025-10-15
15:00

2025-10-15
19:05

kurs/szkolenie Centrum Kształcenia
Zawodowego w Tychach
ul. Budowlanych 156, 43-

prowadzący
zajęcia

1 Kurs spawania metodą
MAG (135)
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100 Tychy, Sala na
spawalni

2025-10-21
15:00

2025-10-21
19:05

kurs/szkolenie Centrum Kształcenia
Zawodowego w Tychach
ul. Budowlanych 156, 43-

100 Tychy, Sala na
spawalni

prowadzący
zajęcia

1 Kurs spawania metodą
MAG (135)

2025-10-22
15:00

2025-10-22
19:05

kurs/szkolenie Centrum Kształcenia
Zawodowego w Tychach
ul. Budowlanych 156, 43-

100 Tychy, Sala na
spawalni

prowadzący
zajęcia

1 Kurs spawania metodą
MAG (135)

2025-10-28
15:00

2025-10-28
19:05

kurs/szkolenie Centrum Kształcenia
Zawodowego w Tychach
ul. Budowlanych 156, 43-

100 Tychy, Sala na
spawalni

prowadzący
zajęcia

1 Kurs spawania metodą
MAG (135)

2025-10-29
15:00

2025-10-29
19:05

kurs/szkolenie Centrum Kształcenia
Zawodowego w Tychach
ul. Budowlanych 156, 43-

100 Tychy, Sala na
spawalni

prowadzący
zajęcia

1 Kurs spawania metodą
MAG (135)

2025-10-03
14:30

2025-10-03
16:50

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-06
14:30

2025-10-06
18:35

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo
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2025-10-08
16:10

2025-10-08
19:25

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-10
14:30

2025-10-10
16:50

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-13
14:30

2025-10-13
18:35

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-15
16:10

2025-10-15
19:25

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-17
14:30

2025-10-17
16:50

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-20
14:30

2025-10-20
18:35

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-22
16:10

2025-10-22
19:25

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo
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2025-10-24
14:30

2025-10-24
16:50

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-27
14:30

2025-10-27
18:35

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-29
16:10

2025-10-29
19:25

kurs/szkolenie Zespół Szkół Technicznych
w Mikołowie, ul. Rybnicka

44, 43-190 Mikołów

prowadzący
zajęcia

3 Szkolenie: Księgowość
wspomagana komuterowo

2025-10-25
08:30

2025-10-26
16:30

kurs/szkolenie Zespół Szkół nr 2 w Rudzie
Śląskiej, ul. Gliniana 2
41-711 Ruda Śląska

prowadzący
zajęcia

7 Szkolenie: Kurs baristy

2025-10-27
16:05

2025-10-27
19:05

kurs/szkolenie Zespół Szkół nr 2 w Rudzie
Śląskiej, ul. Gliniana 2
41-711 Ruda Śląska

prowadzący
zajęcia

7 Szkolenie: Kurs baristy

2025-10-01
13:00

2025-10-01
16:00

doradztwo zawodowe Zespół Szkół nr 2 w Rudzie
Śląskiej, Gliniana 2, 41-711

Ruda Śląska, sala nr 6

Doradca
zawodowy

1 brak uwag

2025-10-06
15:00

2025-10-06
18:00

doradztwo zawodowe Zespół Szkół nr 2 w Rudzie
Śląskiej, Gliniana 2, 41-711

Ruda Śląska, sala nr 6

Doradca
zawodowy

1 brak uwag

2025-10-08
16:00

2025-10-08
19:00

doradztwo zawodowe Zespół Szkół nr 2 w Rudzie
Śląskiej, Gliniana 2, 41-711

Ruda Śląska, sala nr 6

Doradca
zawodowy

1 brak uwag

2025-10-13
15:00

2025-10-13
18:00

doradztwo zawodowe Zespół Szkół nr 2 w Rudzie
Śląskiej, Gliniana 2, 41-711

Ruda Śląska, sala nr 6

Doradca
zawodowy

1 brak uwag

2025-10-15
13:00

2025-10-15
16:00

doradztwo zawodowe Zespół Szkół nr 2 w Rudzie
Śląskiej, Gliniana 2, 41-711

Doradca
zawodowy

1 brak uwag
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Ruda Śląska, sala nr 6

2025-10-11
08:00:00

2025-10-11
14:30:00

studia podyplomowe Akdemia Górnośląska im.
Wojciecha Korfantego w
Katowicach, ul. Harcerzy
Września 1939 3, 40-659

Katowice, sala A300

prowadzący
zajęcia

21 sobota

2025-10-12
08:00:00

2025-10-12
13:45:00

studia podyplomowe Akdemia Górnośląska im.
Wojciecha Korfantego w
Katowicach, ul. Harcerzy
Września 1939 3, 40-659

Katowice, sala A300

prowadzący
zajęcia

21 niedziela

2025-10-25
08:00:00

2025-10-25
14:30:00

studia podyplomowe Akdemia Górnośląska im.
Wojciecha Korfantego w
Katowicach, ul. Harcerzy
Września 1939 3, 40-659

Katowice, sala A300

prowadzący
zajęcia

21 sobota

2025-10-26
08:00:00

2025-10-26
13:45:00

studia podyplomowe Akdemia Górnośląska im.
Wojciecha Korfantego w
Katowicach, ul. Harcerzy
Września 1939 3, 40-659

Katowice, sala A300

prowadzący
zajęcia

21 niedziela

2025-10-21
17:00

2025-10-21
18:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Ma-Fr

2025-10-28
17:00

2025-10-28
18:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Ma-Fr

2025-10-20
17:00

2025-10-20
18:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Da-Wy
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2025-10-27
17:00

2025-10-27
18:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Da-Wy

2025-10-24
08:30

2025-10-24
10:00

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Ra-Mi

2025-10-31
08:30

2025-10-31
10:00

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Ra-Mi

2025-10-22
13:30

2025-10-22
15:00

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Mo-Gr

2025-10-29
13:30

2025-10-29
15:00

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Mo-Gr

2025-10-24
18:00

2025-10-24
19:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Al-Go

2025-10-31
18:00

2025-10-31
19:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Al-Go

2025-10-20
13:00

2025-10-20
14:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Jo-Dr

2025-10-27 2025-10-27 Przeprowadzenie online Lektor 1 Jo-Dr
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13:00 14:30 indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

2025-10-23
17:00

2025-10-23
18:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Ad-Ce

2025-10-30
17:00

2025-10-30
18:30

Przeprowadzenie
indywidualnych kursów
językowych - w formule

online

online Lektor 1 Ad-Ce

2025-10-28
16:15

2025-10-28
18:30

kurs językowy w formie
stacjonarniej

Siedziba Zespołu Szkół
Technicznych, ul. Rybnicka
44 w Mikołowie, zajęcia w

sali nr 213

wykładowca 4 dotyczy Grupy B1

2025-10-15
16:15

2025-10-15
18:30

kurs językowy w formie
stacjonarniej

Siedziba Zespołu Szkół
Technicznych, ul. Rybnicka
44 w Mikołowie, zajęcia w

sali nr 213

wykładowca 8 dotyczy Grupy A2

2025-10-29
16:15

2025-10-29
18:30

kurs językowy w formie
stacjonarniej

Siedziba Zespołu Szkół
Technicznych, ul. Rybnicka
44 w Mikołowie, zajęcia w

sali nr 213

wykładowca 8 dotyczy Grupy A2

2025-10-16
16:15

2025-10-16
18:30

kurs językowy w formie
stacjonarniej

Siedziba Zespołu Szkół
Technicznych, ul. Rybnicka
44 w Mikołowie, zajęcia w

sali nr 213

wykładowca 7 dotyczy Grupy A1

2025-10-30
16:15

2025-10-30
18:30

kurs językowy w formie
stacjonarniej

Siedziba Zespołu Szkół
Technicznych, ul. Rybnicka
44 w Mikołowie, zajęcia w

sali nr 213

wykładowca 7 dotyczy Grupy A1
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